
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
________________________________________________________________________

PORTARIA N. 1123/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, inciso X,

alínea “g”, da Lei Complementar Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008, combinado

com o art. 58, inciso III e arts. 66 a 76 da Lei Federal n. 8.666/1993, com fulcro nos

dispositivos do Ato n. 024/2016, e considerando o teor do e-Doc n.

07010634367202356,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores nominados para, sem prejuízo de

suas atribuições normais, exercerem os encargos de Fiscal Técnico e Administrativo,

titular e substituto, respectivamente, conforme a seguir:

FISCAL TÉCNICO E ADMINISTRATIVO
CONTRATO INÍCIO OBJETO

Titular Substituto

Denise Soares Dias
Matrícula n. 8321108

Daniela de Ulyssea
Leal

Matrícula n. 99410
2023NE02953 12/12/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES,
FORNECIMENTO DE MATERIAIS
GRÁFICOS, COMUNICAÇÃO
VISUAL, CONFECÇÃO DE
CRACHÁS, FORNECIMENTO DE
CORDÕES PERSONALIZADOS E
PORTAS CRACHÁS, destinadas ao
atendimento das necessidades da
Procuradoria-Geral de Justiça do
Estado do Tocantins, conforme
especificações e exigências
estabelecidas no Anexo I – Termo de
Referência – do Edital do Pregão
Eletrônico n. 030/2023.

Fernando Antonio
Garibaldi Filho

matrícula n. 106810

Keila Fernandes
Santos Stakoviak
matrícula n. 1458

2023NE00008 16/11/2023

Prestação de serviço de acesso à
base da Plataforma Fórum
Conhecimento Jurídico composta
pela Biblioteca Digital Fórum de
Livros - 11ª Série e pela Coleção
Digital Fórum Jacoby de Direito
Público para atender as demandas
do Ministério Público do Estado do
Tocantins. A execução do objeto se
dará conforme estabelecido no
Termo de Referência e na Proposta
Comercial da Contratada.

Fernando Antonio
Garibaldi Filho

matrícula n. 106810

Keila Fernandes
Santos Stakoviak
matrícula n. 1458

2023NE02647
21/11/2023

Contratação de empresa
especializada para ministrar
Treinamento em modelagem BIM
para o software Revit, na modalidade
EaD, visando a capacitação dos
servidores da Assessoria Técnica de
Arquitetura e Engenharia (ATAE) do
Ministério Público do Estado do
Tocantins (MPTO), pelo prazo de 12

________________________________________________________________________________
Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.

Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e748351f - 2cd8eeeb - 88498e83 - b0698d28



PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
________________________________________________________________________

(doze) meses, conforme Despacho
n.464/2023 e demais documentos
anexos aos autos. Conteúdo
programático (ID SEI 0257868).

Art. 2º As atribuições de gestão e fiscalização deverão ser

desenvolvidas obedecendo aos dispositivos do Ato n. 024/2016.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
TOCANTINS, em Palmas, 15 de dezembro de 2023.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

________________________________________________________________________________
Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.

Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e748351f - 2cd8eeeb - 88498e83 - b0698d28


